АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                    №  ________________

В целях реализации пункта 6 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за определенными

территориями Тоншаевского муниципального района (далее – закрепленная

территория) для осуществления приема граждан на обучение (приложение).

2. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области:

2.1. Довести до сведения руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций настоящее постановление.

2.2. Обеспечить организацию приема всех граждан, проживающих на

закрепленной территории и имеющих право на получение общего образования.

2.3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального района от 16 января 2019 года № 15 «О закреплении

О закреплении муниципальных образовательных

организаций за конкретными территориями Тоншаевского

муниципального района для осуществления приема граждан на обучение

2

муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями

Тоншаевского муниципального района для осуществления приема граждан на

обучение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Л.И. Гребневу.

Глава администрации                                                                               А.В. Афанасьева